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Vätskebalans 

Komponenten Vätskebalans visar patientens vätskebalans under en viss 

tidsperiod. Vätskebalansen går att läsa av i komponenten i arbetsflöden och 

dokumenteras i den Interaktiva vyn. Dokumentation från andra delar i 

journalen hämtas automatiskt, t.ex. dialysvätskor, infusioner och urin. Det går 

också att dokumentera direkt i komponenten Vätskebalans. 

Vätskebalans i arbetsflöde 
I komponenten Vätskebalans kan du läsa av intag, utsöndring och den totala 

mängden. Under Antal visas sådant som inte mäts i volym. 

 
Figur 1. Läsa av intag, utsöndring och den totala mängden i komponenten 

Vätskebalans. 

! 
Information: 

• Som standard syns den totala sammanfattningen först. För mer detaljer 
kan du maximera rubriker genom att exempelvis klicka på etiketten 
Intag. 
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Vätskebalans i Interaktiv vy 
I bandet Vätskebalans i den Interaktiva vyn ser du samma information som i 

komponenten i arbetsflödet. Du kan även se vilka möjliga sektioner det finns i 

vätskebalansen på vänster sida under bandet.  

De blå raderna visar rubriker på fälten. De vita raderna indikerar att något finns 

dokumenterat eller att det är möjligt att dokumentera direkt i vyn. 

Figur 2. Vätskebalans i Interaktiv vy 1: Interaktiv vy. 2: Vätskebalans i den interaktiva 

vyn 3: Blå och vita rader. 

Dokumentera direkt i Vätskebalans 

1. Gå till Interaktiv vy och öppna Vätskebalans i Blå Menyn. Klicka på den 

vita cellen du vill dokumentera i, skriv in värdet och signera . Det är också 

möjligt att lägga till en dynamisk grupp. Klicka på ikonen för Dynamisk grupp 

och dokumentera. 

 
Figur 3. 1: Vit cell för dokumentation 2: Dynamisk grupp 3: Signera. 

Exempel på automatisk hämtning av värde 
I exemplet nedan visas dokumentation av 200 mL mikterad urin i sektionen för 

Miktionsstatus som automatiskt hämtats till komponenten Vätskebalans.  
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Figur 4. Exempel dokumentation av Mikterad urin. 

 
Figur 5. Automatiskt hämtade värden. 


